www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® ETR
Rev. 2022 - V18 RU
Терморегулятор встраиваемый, вкл. погружную гильзу,
сертификат соответствия типа (EC Type),
проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
Высококачественный прибор, немецкое качество, испытанный на соответствие требованиям DIN.
Устройства регулирования и ограничения температуры для тепловырабатывающих установок

THERMASREG® ETR Терморегулятор встраиваемый, одноступенчатый, вкл. погружную гильзу
Тип ⁄  WG02  Установочные
длины
  (EL)
Диапазон
температур
(регулируемый)
Температурная зона
нечувствительности
(фиксир.), прибл.
мaкс.
температура
капилляра
Арт. №
ETR - 060 U TW
 ETR-060 U MS/100 100 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-380
 ETR-060 U MS/150 150 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-310
 ETR-060 U MS/200 200 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-320
 ETR-060 U VA /100 100 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-390
 ETR-060 U VA /150 150 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-330
 ETR-060 U VA /200 200 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-2100-340
ETR - 090 U TW
 ETR-090 U MS/100 100 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-480
 ETR-090 U MS/150 150 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-410
 ETR-090 U MS/200 200 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-420
 ETR-090 U VA /100 100 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-490
 ETR-090 U VA /150 150 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-2100-430

ETR - 060 TR
 ETR-060 MS/100 100 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-380
 ETR-060 MS/150 150 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-310
 ETR-060 MS/200 200 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-320
 ETR-060 VA /100 100 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-390
 ETR-060 VA /150 150 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-330
 ETR-060 VA /200 200 мм 0...+60 °C 3 K +75 °C  1102-2010-1100-340
ETR - 090 TR
 ETR-090 MS/100 100 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-480
 ETR-090 MS/150 150 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-410
 ETR-090 MS/200 200 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-420
 ETR-090 VA /100 100 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-490
 ETR-090 VA /150 150 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-430
 ETR-090 VA /200 200 мм 0...+90 °C 3 K +120 °C  1102-2010-1100-440
ETR - 0120 TR
 ETR-0120 MS/100 100 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-580
 ETR-0120 MS/150 150 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-510
 ETR-0120 MS/200 200 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-520
 ETR-0120 VA /100 100 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-590
 ETR-0120 VA /150 150 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-530
 ETR-0120 VA /200 200 мм 0...+120 °C 5 K +135 °C  1102-2010-1100-540
ETR - 50140 TR
 ETR-50140 MS/100 100 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-680
 ETR-50140 MS/150 150 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-610
 ETR-50140 MS/200 200 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-620
 ETR-50140 VA /100 100 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-690
 ETR-50140 VA /150 150 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-630
 ETR-50140 VA /200 200 мм +50...+140 °C 5 K +150 °C  1102-2010-1100-640
ETR - R 6585 STB
 ETR-R6585 MS/100 100 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-780
 ETR-R6585 MS/150 150 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-710
 ETR-R6585 MS/200 200 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-720
 ETR-R6585 VA /100 100 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-790
 ETR-R6585 VA /150 150 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-730
 ETR-R6585 VA /200 200 мм +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-740
ETR - R 90110 STB
 ETR-R90110 MS/100 100 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-880
 ETR-R90110 MS/150 150 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-810
 ETR-R90110 MS/200 200 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-820
 ETR-R90110 VA /100 100 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-890
 ETR-R90110 VA /150 150 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-830
 ETR-R90110 VA /200 200 мм +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-6100-840
Обозначение типа: ETR - xx_материал погружной гильзы ⁄ установочная длина (мм)
MS = никелированная латунь, VA = высококач. сталь V4A (1.4571)
Прочие данные и описание принадлежностей см. следующую страницу...
335
www.SplusS.dewww.SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 70+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0
THERMASREG® ETR
M20x1.5
73
.5
86
~ 108
70
~
97
48
ø17   THR-VA-17
EL
 +
 1
0

Rev. 2022 - V18 RU
Терморегулятор встраиваемый, вкл. погружную гильзу,
сертификат соответствия типа (EC Type),
проверен технадзором (TÜV), с переключающим выходом
двухступенчатый
THERMASGARD® THR Погружная гильза Ø 8   ⁄  9   ⁄  17 мм
Тип ⁄  WG01  p max
(статич.)
 Tmax Временная константа для среды:
Воздух Вода Масло
Установочные
длины  (EL)
Арт. №
Ø
THR - ms - 08 ⁄ xx Никелированная латунь Ø 8 x 0,5 мм
  THR-MS-08/100 10 бар +150 °C 106 c 18 c 53 c 100 мм   7100-0011-3022-000
 THR-MS-08/150 10 бар +150 °C 106 c 18 c 53 c 150 мм  7100-0011-3404-000
 THR-MS-08/200 10 бар +150 °C 106 c 18 c 53 c 200 мм  7100-0011-3403-000
THR - VA - 09 ⁄ xx Высококач. сталь V4A  (1.4571) Ø 9 x 1,0 мм
  THR-VA-09/100 25 бар +150 °C 92 c 17 c 41 c 100 мм   7100-0012-3022-000
 THR-VA-09/150 25 бар +150 °C 92 c 17 c 41 c 150 мм  7100-0012-3032-000
 THR-VA-09/200 25 бар +150 °C 92 c 17 c 41 c 200 мм  7100-0012-3042-000
THR - VA - 17 ⁄ xx Высококач. сталь V4A  (1.4571) Ø 17 x 1,0 мм
 THR-VA-17/150 25 бар +150 °C – 45 c 55 c 150 мм  7100-0012-3033-000
 THR-VA-17/200 25 бар +150 °C – 45 c 55 c 200 мм  7100-0012-3404-000
Пример заказа: THR - ms - 08 ⁄ 100 (Погружная гильза из латуни, Ø = 8 мм, EL = 100 мм)
THR - VA - 09 ⁄ 150 (Погружная гильза из высококач. стали, Ø = 9 мм, EL = 150 мм)
THR - VA - 17 ⁄ 200 (Погружная гильза из высококач. стали, Ø = 17 мм, EL = 200 мм)
Примечание: внутренний диаметр гнезда 15 мм
 THERMASREG® ETR Терморегулятор встраиваемый, двухступенчатый, вкл. погружную гильзу
 Тип ⁄  WG02    Установочные
длины
  (EL)
Диапазон температур
(регулируемый)
Температурная зона
нечувств. (фиксир.), прибл.
мaкс.
температура
капилляра
Арт. №
1. 2. 1. 2.
 ETR - 090090 U TW + TW
  ETR-090090 U VA /150 150 мм 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C  1102-2010-2205-130
  ETR-090090 U VA /200 200 мм 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C  1102-2010-2205-140
 ETR - 060 R 85 TR + STB
  ETR-060R85 VA /150 150 мм 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-7205-230
  ETR-060R85 VA /200 200 мм 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C  1102-2010-7205-240
 ETR - 090 R110 TR + STB
  ETR-090R110 VA /150 150 мм 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C  1102-2010-7205-330
  ETR-090R110 VA /200 200 мм 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C  1102-2010-7205-340
Обозначение типа: ETR - xx_материал погружной гильзы ⁄ установочная длина (мм)
MS = никелированная латунь, VA = высококач. сталь V4A (1.4571)
Дополнительная плата: U = органы настройки внутри, если не содержатся в данном типе регулятора